
 Câmara Municipal do Exu 
Terra do Gonzagão 

Estado de Pernambuco CNPJ n. º 11.474.947/0001-50. 
 

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099. E-mail: camara.exu@hotmail.com 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
CAMARA MUNICIPAL DO EXU 

  HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
  Processo Nº: 012/2021. CPL. Convite Nº 00004/2021. Serviço. Homologação do Convite 
Nº 00004/2021, para Contratação de serviços de Assessoria Jurídica em Direito 
Administrativo com ênfase em Direito Municipal e acompanhar demandas judiciais de interesse do poder legislativo do município de Exu, e adjudicação dos seus objetos da 
seguinte maneira: Item 1: Alan Ricardo Gomes de Andrade. CPF: 094.284.904-31, pelo 
valor de R$9.600,00 Item 2: Ivaelio Mendes de Alencar. CPF: 881.124.974-00, pelo valor de R$20.400,00. Exu, 16/03/2021. Jurandir Severo de Carvalho. Presidente da 
Camara.(*)(**) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

PUBLICAR:  - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 16.03.21 
  


